Haras de Bory
N° | Nat.
1 490 FRA
2 482 FRA
3 464 POR
4 475 SUI
5 493 FRA
6 505 FRA
7 473 SUIl
8 480 FRA
9 507 FRA
10 488 FRA
11 503 FRA
12 510 FRA
13 465 SUI
14 483 FRA
15 462 NOR
16 470 SUI
17 501 FRA
18 474 SUI
19 467 SUI
20 492 FRA

CSIPA HARAS DE BORY
DU 15 AU 18 MAI 2008
Epreuve 35 (FEI 13 - Terrain 1) 55

18/05/2008 - 238.2.2 - 1m30 - Baréme A au chrono - Barrage au chrono

XE I\UX

Cheval
LAPSUS BOUGONNIERE
111 -
LEA DU GENIER
110 -
FLY IV
110 -

INDY DU FOND DE LA BICHE
I

KALIFA DE LA BARRE
Il -

LOVELY DU TERTRE
1l -

TWIGGY DU LANGWATER
CONN/GREY /1992 /F/ -

SANDO (DE)
111 -

JACQ
111 -

ISATIS DE KERMOAL
Il -

ISKRA DE GARENNE
11l -

MYOCENE DU BLEQUIN
I

DINA IV
AA/CHESTNUT /1955 /F / -

KANTJE'S ALLARD
Il -

JENNY DES OUCHES
I1IF] -

KARACTERE DE FREMAIN
/BAY /1998 /F/ -

CKITO DE LA BOVEGNEE
I

HASA BALAIKA
117 -
ADELAIDE

/BAY /1993 /F/ -

KIM DE L'ALLEU
I

20 CHEVAUX ENGAGES

LIGNES m

OPTIMA
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LISTE DE DEPART

Cavalier
KIM MARECHAL

CAMILLE DELAVEAU

JENNIFER SUBTIL

LOIC SOTAS

ROBIN MUHR

LEA THUEGAZ

AURELIE MILLIOUD

MORGANE DE CHASTENET

MARION TROSSET

MELANIE LEGRAND

KIMBERLEY RICHARDS

SIDONIE VIVET

MARION BELOTTI

AMANDINE FREMONDIERE

ELISE AASERUD

JULIA HAEBERLI

LARA POSTILLON

MATHILDA SCHULTHEISS

TAMARA BOVIER

CLEMENT MERNIER

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com
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